2020 年８月７日
各   位

会 社 名 三ツ星ベルト株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 垣 内  一
（コード番号 5192 東証第一部）
問合せ先 財務部⻑ 辻  政 嗣

（TEL．078 - 685 - 5630）

2021 年３月期連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年５月25日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において
未定としておりました2021年３月期連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知
らせいたします。

記

１．連結業績予想
(1) 2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値（2020 年４月１日〜2020 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
−

百万円
−

百万円
−

百万円
−

円 銭
−

今回発表予想（Ｂ） 30,000 1,500 1,500 1,400 48.15

増  減  額（Ｂ−Ａ） − − − − −

増  減  率（％） − − − − −
（ご参考）前期第２四半期実績
（2020 年３月期第２四半期） 37,200 4,404 4,329 3,068 101.41

(2)  2021 年３月期通期連結業績予想数値（2020 年４月１日〜2021 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円
−

百万円
−

百万円
−

百万円
−

円 銭
−

今回発表予想（Ｂ） 61,000 3,200 3,400 2,800 96.30

増  減  額（Ｂ−Ａ） − − − − −

増  減  率（％） − − − − −
（ご参考）前期実績
（2020 年３月期） 71,051 7,299 7,659 5,464 183.61

(3) 理由
2021 年３月期の第２四半期累計期間及び通期連結業績予想につきましては、新型コロナウ

イルス感染拡大の影響により、合理的に算定することが困難であることから未定としており
ましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、算定いたしましたので、公表いたし
ます。

なお、上記業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業
績は新型コロナウイルス感染症の収束時期等、様々な要因により変動する可能性があります。

２．配当予想
(1) 2021 年３月期配当予想

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2020 年５月 25 日発表）

円 銭
−

円 銭
−

円 銭
−

今回発表予想 27.00 27.00 54.00

前期実績
（2020 年３月期） 27.00 27.00 54.00

(2) 理由

連結業績予想が未定であったことから、第２四半期末及び期末配当予想につきましても、
同様に未定としておりましたが、上記連結業績予想に基づき配当予想を公表いたします。

当社は、⻑期・安定的な経営基盤の確⽴による株主の皆様への安定的な配当の継続を基本
としております。

業績予想は上記の通り、大変厳しい見通しとなりますが、株主の皆様への安定的な配当の
継続を重視し、前期実績と同額の 1 株当たり 54 円（中間配当 27 円、期末配当 27 円）とい
たします。

以  上